UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày     tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Dự phiên họp UBND huyện tháng 7/2024

Kính gửi:...................................................................

Thực hiện chương trình công tác năm 2024, UBND huyện tổ chức phiên

họp tháng 7 năm 2024, với các nội dung như sau:

1. Nội dung:

- Phòng Tài chính và kế hoạch báo cáo tình hình thực hiện phát triển

KTXH, QPAN tháng 7; thu chi ngân sách; kết quả giải ngân vốn đầu tư lũy kế

đến tháng 7/2024.

- Các cơ quan thường trực 03 Chương trình MTQG huyện báo cáo tóm tắt

kết quả thực hiện của từng chương trình đến tháng 7/2024.

- Triển khai một số nội dung khác.

2. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các Thành viên Ủy ban nhân dân huyện;

- Trưởng các phòng, ban, cơ quan, đơn vị huyện;

- Chi cục Thuế; Kho bạc Nhà nước; Trung tâm Y tế; Hạt kiểm lâm, Điện

lực, Chi nhánh Văn phòng đất đai tại huyện, Chi cục thống kê, Bảo hiểm xã hội

huyện; Đội quản lý thị trường số 4; PGD Ngân hàng chính sách xã hội;

- Văn phòng: Lãnh đạo, Chuyên viên phụ trách.

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: ½ ngày, bắt đầu vào lúc 14h00' ngày 26/5/2024 (Thứ sáu).

- Địa điểm: Phòng họp 3A, Trụ sở HĐND và UBND huyện.

4. Chủ trì: Đồng chí Trần Bảo Trung - Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

5. Tài liệu phiên họp: Các đại biểu khai thác tài liệu họp tại phòng họp

không giấy tờ http://ecabinet.vn.

6. Tổ chức thực hiện

- Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị phòng họp; đôn đốc các cơ

quan, đơn vị chuẩn bị nội dung phiên họp.

http://ecabinet.vn/

- Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị huyện; UBND các xã/thị trấn gửi ý kiến,

kiến nghị với UBND huyện trước 08h00 ngày 26/7/2024.

Trân trọng kính mời các đồng chí đến dự Họp đúng thành phần, thời gian

và địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND huyện (thay B/c);

- V, C;

- Lưu: VT, C1.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chí Thanh

		2024-07-24T11:26:41+0700

		2024-07-24T13:22:32+0700

		2024-07-24T13:22:32+0700

		2024-07-24T13:22:32+0700

		2024-07-24T13:22:32+0700

		2024-07-24T13:22:32+0700